

Produse intretinere

I.D.: 99939398

Data
publicarii 10.07.24

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 413,27 RON - 413,27 RON

Descriere: produse intretinere muzeu (SACI MENAJ BUC 1 14,29 14,29 MANUSI SET 1 5,46 5,46 SOLUTIE ANTIMUCEGAI BUC 1 26,47 26,47 SAC RAFIE BUC 12 1,5967 19,16 PAT CABLU 16*16 BUC 12 2,5208 30,25 PAT CABLU 25*16 BUC 16 3,3613 53,78 DIBLU+HOLSURUB 6 SET 7 1,68 11,76 CABLU FY 3*1.5 ML 40 4,2017 168,07 STECHER BUC 2 6,725 13,45 PRIZA ST DUBLA BUC 1 7,98 7,98 PRIZA ST PT BUC 1 21,01 21,01 BONFAIER+PANZA BUC 1 11,34 11,34 SILICON GRIZZLY BUC 1 30,25 30,25)